REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES “VJOSE”, VLORE

VENDIM
Nr. 43, Dt. 06.08.2007

Mbi percaktimin e tarifave per shpenzimet administrative.

Ne zbatim te kerkesave te Ligjit, Nr.8093, Dt.21.03.1996 “Per
Rezervat Ujore”, Ligjit Nr.9663, Dt.18.12.2006, “Per Koncesionet”, si dhe
Vendimit Nr.27, Dt.19.01.2007 te K.M, “Per miratimin e rregullave, te
vleresimit dhe dhenies te koncesioneve”, Keshillat e Baseneve te
autorizohen, te japin informacionet e nevojshme, per prioritetet dhe sasine e
yjit ge mund te perdoret, per HEC-le.

Ne funksion te realizimit te kerkesave te mesiperme, te Ligjit Nr.
8093, Dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore”, neni 58 percakton se:

“Kushdo qge kerkon leje, autorizim, a koncesion per perdorim, apo
shkarkim te ujit, duhet te paguaj per shpenzimet administrative.”,

K.B.U “Vjose”,

VENDOSI:
1- Miratimin e tarifes per shpenzimet administrative si me poshte.

A-Per cdo formular aplikimi subjekti duhet te paguaj me pare 10 000
leke.

B- Per cdo informacion ge do te jepet, per nevojat, prioritetet dhe sasine e
ujit, ge do te perdoret per ndertim HEC-esh, subjekti duhet te
paguajne 10 000 leke.

2- Te gjitha veprimet do te kryhen nepermjet Agjensive Bankare, duke
paraqitur prane A.U.B Vjose, mandat pagesat perkatese.

3- Ngarkohet A.U.B “Vjose”, per zbatimin e ketij vendimi.



* Vazhdim i Projekt - Vendimit Nr. 43, Dt. 06.08.2007.

4- Ky vendim hyne ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I A.UB-se “VJOSE”  KRYETARE E KB.U-s¢:
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